青年部助成金申請書

（一社）島根県建築組合連合会会長  殿

 貴連合会の指導のもと、下記の取り組みを実施しましたので、別紙書類を添えて助成金を申請いたします。

令和     年     月     日申請

          支 部 名

支部長名                          ㊞

【報告事項】

申請項目

（該当項目に☑）

□青年部活動に関する助成金（助成金額：１万円）

□組合イベント開催助成金（助成金額：５万円）

□ミニ上棟式実施助成金（助成金額：５万円）

□全国青年技能競技大会支部合同練習会助成金（助成金額：１万円）

実 施 日

令和      年      月      日  （     曜日）

実施日時

時      分     ～     時      分

実施場所

（会場名等）

参加人数

                                         名

実施内容

（詳細に）

 ※全ての申請項目の支給は、項目毎に原則、年度内１回です。

【添付書類】

実施風景写真（１枚程度）、その他